
 
 
 

Referat fra 
Ekstraordinær generalforsamling i Hvalsø Tennisklub 

Tirsdag den 2. april 2018 
 
Dagsorden  
 
1: Valg af dirigent, referent og stemmetællere.  
2: Bestyrelsens forslag til ændring af kontingentet for kommende sæson.  
  Junior og ungdomskontingent uforandret kr. 700.  
  Seniorkontingent ændres fra det på den ordinære generalforsamling vedtagne kr. 1200 til 
kr. 950.  
  Seniorer betalte i sidste sæson kr. 1000.  
  Veterankontingent ændres fra det på den ordinære generalforsamling vedtagne kr. 1000 
til kr. 850.  
  Veteranerne betalte i sidste sæson kr. 800.  
 
 Begrundelse.  
Hvalsø Tennisklub har ekstraordinært modtaget et tilskud fra Lejre Kommune til banerne. 
Årsagen er rodvækst på banerne og heraf dårlige baner.  
Begrundelsen for kontingentstigningen på den ordinære generalforsamling var klubbens 
dårlige økonomi, og at det ikke var forsvarligt at fortsætte med at budgettere med 
underskud. Grundlaget for denne beslutning er nu ændret væsentligt, hvorfor bestyrelsen 
ønsker et lavere kontingent for at undgå tab af medlemmer.  
Det nye budgetforslag udleveres på generalforsamlingen. Der er budgetteret med et 
overskud med det nye forslag til kontingenter.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Referat: 
 
Ad1. 
Kim Trane blev valgt som dirigent og Erik Madsen som referent.  
Vi klarede os uden stemmetællere. Udover bestyrelsen, minus Ib Skipper, var 7 
medlemmer mødt op. 
Kim startede med at konstatere, at den ekstraordinære generalforsamling var 
lovligt indvarslet og gav derefter ordet til bestyrelsen ved Henning Orsholt. 
 
Ad2. 
Henning uddybede begrundelsen med bl.a. at fortælle, at kommunen på et møde 
på tennisbanerne hvor udvalgsformand for Kultur & Fritid Claus Jørgensen og 2 
fra forvaltningen ved selvsyn havde set banernes stand, havde lovet at kommunen 
ville betale for klargøringen af banerne for denne sæson. 
Efter en kort snak om forløbet spurgte dirigenten om der var nogen som modsatte 
sig kontingentnedsættelsen. Det var der ikke. 
Dirigenten afsluttede derefter generalsamlingen. 
 
 
 
 
 


